ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА НИЖНИЙ ТАГИЛ

Р ЕШЕНИЕ

28 августа 2016 г.  № 21/112

г. Нижний Тагил

Об установлении максимального количества переносных ящиков для
организации голосования избирателей вне помещения для голосования
участковыми избирательными комиссиями избирательных участков

Ленинского района и отнесенных сельских населенных пунктов
города Нижний Тагил

Руководствуясь пунктом 8 статьи 66 Федерального Закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», пунктами 6,  6' статьи 77 Федерального
Закона  «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации», статьей 25 Избирательного кодекса
Свердловской области, Ленинская  районная территориальная  избирательная
комиссия р е ш и л а:

1. Установить количество переносных ящиков для организации
голосования избирателей вне помещения для голосования участковыми
избирательными комиссиями избирательных участков Ленинского района и
отнесенных сельских населенных пунктов города Нижний Тагил
(прилагается).

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные
комиссии и опубликовать на официальном сайте Ленинской районной
территориальной избирательной комиссии города Нижний Тагил.

3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя
председателя комиссии Мусина Р.Н.

Председатель комиссии

Л.Р. Демьянова

Секретарь комиссии

О.Н. Соколова

УТВЕРЖДЕНО
решением Ленинской районной
территориальной избирательной
комиссии города Нижний Тагил
от 28.08.2016г. № 21/112

Количество переносных ящиков для организации голосования
избирателей вне помещения для голосования участковыми

избирательными комиссиями избирательных участков Ленинского
района и отнесенных сельских населенных пунктов

города Нижний Тагил

№  п/п Избирательный
участок

Количество
избирателей

Количество переносных ящиков

1. 2187 2066 3
2. 2188 1718 3
3. 2189 1344 3
4. 2190 1461 3
5. 2191 1511 3
6. 2192 1738 3
7. 2193 1248 3 + 1 (места временного пребывания)
8. 2194 2329 3
9. 2195 2090 3

10. 2196 1842 3
11. 2197 1952 3
12. 2198 1952 3
13. 2199 1715 3
14. 2200 1755 3
15. 2201 2009 3
16. 2202 1911 3
17. 2203 2135 3
18. 2204 2370 3
19. 2205 1924 3+ 1 (места временного пребывания)
20. 2206 1839 3
21. 2207 2322 3
22. 2208 1442 3
23. 2209 1590 3
24. 2210 2562 3
25. 2211 2514 3
26. 2212 2412 3
27. 2213 2366 3
28. 2214 2114 3
29. 2215 2197 3
30. 2216 1873 3

31. 2217 2585 3
32. 2218 2380 3
33. 2219 2235 3
34. 2220 2297 3
35. 2221 1921 3
36. 2222 2401 3
37. 2223 479 2
38. 2225 514 2
39. 2226 1807 2
40. 2227 1430 3
41. 2228 1399 3
42. 2229 2384 3
43. 2230 1691 3
44. 2231 659 2
45. 2232 528 2
46. 2233 2002 3
47. 2234 2007 3
48. 2235 2006 3
49. 2236 800 1
50. 2237 275 1 + 2 (досрочное голосование)
51. 648 524 2
52. 654 1243 3
53. 667 77 1
54. 691 193 1